Câmara Municipal de Itapetininga
Estado de São Paulo

FLS.
'810  QJ

CARTA CONVITE N° 02/2018
PROCESSO ADM N° 26/2018

Objeto: Contrafação de empresa para o fornecimento e instalação de aparelhos de ar
condicionado para a Câmara Municipal de Itapetininga.

ATA DA SESSÃO

Aos 28 dias do mês de novembro de 2018, às 13:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal
de Itapetininga, estiveram reunidos os membros da comissão de licitação designados pela
Portaria n°. 03 de 01 de fevereiro de 2018, constituída pela Sra. Adriana Angeli Caselli
Aragón, Fernando da Cunha Leonel, Daiana Sayuri Fugikava, sob a Presidência da Sra.
Adriana Angeli Caselli Aragón, a fim de apreciar e julgar o certame acima epigrafado. Foram
convidadas 10 (dez) empresas para participar da licitação, sendo elas: CMS Refrigeração Ltda
— ME, Celso Refrigeração e Climatização Ltda — ME, João Roberto Mendes Itapetininga -
ME, Hemiza Comércio de Peças e Serviços Ltda, Aparecida das Dores Ayres Nunes - ME,
Eco Eletron Ltda - ME, Searcon Ar Condicionado Ltda — ME, Wagner Fernandes da Luz
Comercial, M. Garcia Duarte Braulio, Daniel dos Santos 62970984091 — MEI.

Iniciada a sessão no horário estabelecido no Edital da Carta Convite em epígrafe, o certame
não contou com a presença de licitantes interessados na participação do mesmo. Foi
concedido ainda tolerância de 15 (quinze) minutos, todavia sem sucesso.

Diante de tal fato, declara-se encerrada a sessão, tendo sido o procedimento licitatório Carta
Convite n°02/2018 considerado DESERTO.

Nada mais havendo a tratar, a Presidente lavrou a presente Ata, que vai assinada pelos
membros da comissão de licitação.

Comissão de Licitação:

As anaAngeli cageili Aragón — Presidente

á'__
andoando da Cunha Leonel

VIA :11  ICIAArk
Dajna Sayuri gikava

Rua José Soares Hungria, 489 - Praça dos Três Poderes — Jardim Marabá — CEP 18213-601 — Itapetininga — SP
Telefax (15) 3275-7600 Site: www.eamaraitapetininaaso.2ov.br

	00000001